II. 
De concordia inter domum nostram et domum hospitalis sancti 

Iohannis de terra et hereditate Galopini. 

Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus, quod ego frater 

Garnerius de Neapoli, Dei permissione sancte domus hospitalis 

Ierusalem humilis minister, similiter et fratres nostri, concedimus et 

quietam clamamus ac in pace dimittimus tibi, fratri Gerardo magistro 

hospitalis Alamannorum, quod est i n Accon, et omnibus fratribus eius

dem hospitalis, futuris et presentibus, illam calumpniam et controversiam, 

quam erga vos habuimus de terra et hereditate Galopini, quam nobis 

post decessum suum dederat, ut eam habeatis, teneatis libere, et quiete 

in pace omni tempore possideatis, ita ut nullus successorum nostrorum, 

nec ipse Galopinus vel aliquis heredum suorum prenominatam terram 

deinceps valeat calumpniare. Ut autem ista concessio rata Semper ma-

neat et inconcussa, sigilli nostri impressione testiumque subscriptione 

presentem corroboravimus cartam. Huius rei sunt testes frater Guillel-

mus de Meieriis domus Acconensis baiulus, frater Robertos eiusdem 

domus ecclesie prior, frater Robertos thesaurarius, Petrus Falcero (Falco ?), 

Seiet, Pipinus, filius Frederici, Hubertus Yulpis, Cornele Maial, Iacobus 

de la Cläre Pisanus, Bauduinus et multi alii. 

Factum est hoc dominice incarnationis anno M.C.LXXXXL mense 

Februario, secundo die ipsius mensis**). (Nach der gegenwärtigen Zeit

rechnung am 2. Februar 1192 ausgestellt, wie aus dem Nachweise zu 

der folgenden Urkunde zu ersehen.) 

III. 
De terra apud Accon, in qua sunt domus nostre et hospitale iuxta 

p o r t a m  s a n c t i  N i c h o l a i ,  q u a m  d e d i t  n o b i s  r e x  G u i d o .  

Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus, quod ego Guido 

per Dei gratiam in saneta civitate Ierusalem Latinorum rex octavus, pro 

*) Obige Urkunde nebst Anmerkung verdanke ich der freundlichen 

Mittheilung des Herrn Dr. Ernst Strehlke in Berlin. 

**) Dudik 49. Cod. ord. Theut. No. 40 in dem geh. Staatsarchive 

zu Berlin. 
2* 
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redemcione et salute anime mee et pro salute anime sponse mee, bone 

recordationis domine Sibille venerabilis regine, dono, trado, coneedo 

et in perpetuum confirmo tibi, fratri Curaudo, hospitalis Alamannorum 

preceptori, fratribusque et infirmis eiusdem domus terram apud Accon, 

in qua domus vestre sunt et hospitale, secundam continentias et divisas 

inferius subnotatas, ut ipsam terram vos vestrique successores habeatis, 

teneatis quiete, et libere in posterum possideatis, ita siquidem, quod si 

aliquis hanc donationem meam contenderit, vel calumpniaverit, eam ad 

opus vestrum successorumque vestrorum ab omnibus controversiis, que-

relis et calumpniis liberare, absolvere teneor et faciam pacificare. Unde 

Femianus et Dulcis uxor eius cum filio eorundem nomine Iohanne et 

heredibus suis aliis, qui predictam terram calumpniabant, eam in pre-

sencia mei et curie mee liberam et quietam vobis concesserunt, et quic-

quid iuris ibi habebant, pretermiserunt. Ideoque ego cambium in alio 

loco eis fieri feci et alternationem; vos autem de domus vestre elemosinis 

quingentos solidos (bizantinnos ?) , et equum nnum mihi prebuistis. 

Divise vero prefate terre tales sunt et taliter consistunt: a duabus gra-

dibus turis perforate, ita quod gradus remaneant extra clausuram vestram, 

a parte turris, prout divisa est inter vos et fratres sancti Thome, usque 

in stratam publicam, que extenditur ad portam sancti Nicholai, ab inde 

siquidem ad plateam et curiam, sicut strata est hospitalis Armeniorum, 

a platea equidem illa usque ad mumm civitatis, et exinde prout murus 

adiacet terre usque ad predictos gradus, hoc tarnen retento, quod hedi-

ficium vel aliquid aliud in muro vel iuxta murum non facialis, quod 

pretaxatos gradus ad muros gentes ad defensionem civitatis ascendere 

impedire valeat vel descendere. Ut igitur huius donationis, concessionis 

et confirmationis mee auctoritas vobis et successoribus vestris stabilis 

permaneat et inconcussa et in eternum indissoluta, presentem paginam 

sigilli mei impressione muniri et subscriptorum testium appositione co-

roborari precepi, quorum nomina sunt haec: Theobaldus episcopus Ac-

conensis, frater Robertus de Sablolio magister templi militum, frater 

G a r n e r i u s  d e  N e a p o l i  m a g i s t e r  h o s p i t a l i s  I e r u s a l e m ,  G a u f r i d u s  d e  

Lezigniaco comes Ioppensis, Aymericus conestabilis, frater Adam 

Brion templi militum senescalcus, frater Guillelmus de Viliers preceptor 

hospitalis Acconen, Ugo de Tyberiade, Guillelmus fortis, Ugo Martini 

mariscalcus, Galuegnus de Cheniche, Galterius bellus vicecomes, Reine-

rius de Gibeleto, consules Pisani, videlicet Bartholomeus de Tegrin, 

Selletus, Petrus de Falconio, et de aliis Pisanis filius Frederici, Robertus 

Vulp, Jacobus de Clar, Aselmus bellus, Baldoinus de Cipro. 

Datum est apud Acchon per manus Petri, cancellarii nostri et 
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ecclesie Tripolitane venerabilis episcopi, anno incarnati verbi M.C.XC.I.